dans le délai. Si cette date d'expiration n'est pas un jour ouvrable, le délai est 

reporté au premier jour ouvrable suivant ce jour. 

3. TYPE ET NOMBRE DE DROITS DE SOUSCRIPTION 

Le nombre total de Droits de Souscription émis en vertu du Plan est de 390,717 (trois cent 

nonante mille sept cent dix-sept). 

Chaque Droit de Souscription permettra au Participant Sélectionné d'acquérir une nouvelle (1) 

Action. 

Les nouvelles Actions à émettre lors de l'exercice des Droits de Souscription auront les mêmes 

droits et avantages, et seront à tous égards pari passu, en ce compris en ce qui concerne les